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Polska znalazła się w wielkim niebezpieczeństwie. Już jutro w
Kongresie USA będzie głosowana antypolska ustawa 1226, którą
forsuje lobby żydowskie w Ameryce, a która zobowiąże Polskę do
wypłaty haraczu szacowanego na bilion złotych. Jeśli ustawa
zostanie przegłosowana, pozyskanie haraczu, którego oczekują
organizacje  żydowskie  za  majątek  obywateli  polskich
narodowości  żydowskiej,  którzy  zmarli  bezpotomnie,  będzie
wspierane przez amerykański rząd.

Jeszcze  kilka  lat  temu  gdy  ktoś  w  Polsce  wspominał  o
bezspadkowych roszczeniach żydowskich po ofiarach holokaustu,
domyślnie dostawał po głowie pałką rzekomego antysemityzmu.
Jednak stosunkowo niedawno okazało się, że oczekiwanie zapłaty
przez  Polskę  haraczu  organizacjom  żydowskim  nie  jest
fantasmagorią  oszalałych  z  nienawiści  do  Żydów  polskich
antysemitów tylko faktem.

Sprawa jest bardzo poważna, bo chodzi o 300 mld dolarów czyli
ponad bilion złotych! W grudniu ustawa znana wtedy jeszcze
jako act 447 została przyjęta przez amerykański Senat, a teraz
skierowano  ją,  już  pod  numerem  1226,  do  izby  niższej
amerykańskiego  parlamentu,  czyli  do  Kongresu  USA.

Paul  Ryan,  przewodniczący  Izby  Reprezentantów  Stanów
Zjednoczonych,  zamierza  zawiesić  normalnie  obowiązującą
procedurę i zezwolić na głosowanie nie na podstawie własnej
wypracowanej  w  komisjach  ustawy  1226,  ale  na  podstawie
wspomnianej ustawy senackiej o numerze 447! Oznacza to, że
prawo  nie  będzie  nawet  dyskutowane  w  Komisji  Spraw
Zagranicznych  i  nie  będzie  okazji  debatować  nad  jego
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znaczeniem  i  konsekwencjami.

Zabroniono też składania do niej poprawek, po prostu kopiując
treść z dokumentu senackiego i skrócono debatę w Kongresie
poprzedzającą głosowanie, do zaledwie 40 minut! Co jeszcze
bardziej szokuje głosowanie tej niebezpiecznej ustawy może się
odbyć już jutro, 24 kwietnia 2018 roku.

Aby to nowe prawo zwanej przez środowiska żydowskie JUST Act
(od „justice” po ang. „sprawiedliwość”), stało się prawem,
ustawa  musiałaby  zostać  również  podpisana  przez  prezydenta
Stanów  Zjednoczonych,  ale  chyba  nie  ma  co  liczyć  na  weto
prezydenta Trumpa, bo od dawna i jawnie wspiera on jak tylko
może diasporę żydowską i Izrael.

To niesamowite, że kwestia głosowania ustawy 1226 prawie w
ogóle  nie  jest  obecna  w  polskojęzycznych  mediach.  Polskie
władze udają, że tematu nie ma i bredzą coś o reparacjach
wojennych od Niemiec i Rosji, albo rozprawiają o kolejnych
smoleńskich hipotezach, a tymczasem kwestia tego, że rząd USA,
kraju, którego wojska stacjonują w Polsce, będzie wspierał
bezprawne roszczenia żydowskie wysuwane względem Polski, nie
przebija  się  do  mediów  głównego  nurtu.  To  milczenie  to
najlepszy dowód na to jak poważna jest ta sytuacja.

Źródło: ZmianyNaZiemi.pl

https://zmianynaziemi.pl/wiadomosc/polska-w-niebezpieczenstwie-ekspresowe-glosowanie-amerykanskiej-ustawy-1226-ktora-nakaze

